
č.j. : DIA-4200-2/EG-2023 

Objednávka 

uzavřená na základě Rámcové smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne: 5.6.2023  

mezi 

Actum X, s.r.o. 

se sídlem: Plynární 1617/10, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 05908841, DIČ: CZ05908841 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. C 272831 

zastoupená: Michaelou Madovou, zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11. října 2021 

Česká republika – Digitální a informační agentura 

se sídlem: Na vápence 915/14, Žižkov, Praha 3  

IČO: 17651921 

zastoupená: Ing. Martin Mesršmíd  

 

Strany souhlasí, že tato Objednávka a rozsah objednávaných Služeb zachycuje i stav, který mezi Smluvními stranami trval před nabytím rámcové 
smlouvy (tj. před 5.6.2023); Smluvní strany tímto zároveň potvrzují, že na Služby poskytnuté před nabytím účinnosti rámcové smlouvy budou 
aplikovat ustanovení. 

Objednávané Služby: 

 Předmět Služby Počet specialistů Sazba za 1 

člověkoden (8 
hodin) 

Doba poskytování Služeb (včetně 
počátku poskytování) 

Objednaný rozsah Služeb / 

Poznámky 

1. Asistence v 

projektovém řízení a 
nábor lidí 

1 Náklad  

6 250 Kč 

Cena 

s marží 

8 480 Kč 

17.4.2023 – 22. 12. 2023 

 

Od 17.4.2023 do 29.5.2023 

nebude Služba hrazena a bude 
poskytována ze strany Actum 
bez nároku na odměnu. 
 

Od 30.5.2023 do 10.7.2023 se 

na poskytování Služeb uplatní 
sazba „Náklad“ 

 

Od 11.7.2023 do 22.12.2023 se 

na poskytování Služeb uplatní 
sazba „Cena s marží“ 



č.j. : DIA-4200-2/EG-2023 

2. Asistence v 

projektovém řízení a 
nábor lidí 

1 Náklad  

6 250 Kč 

Cena s 

marží 

8 130 Kč 

2.5.2023- 31.10. 2023 Od 2.5.2023 do 13.6.2023 

nebude Služba hrazena a bude 
poskytována ze strany Actum 
bez nároku na odměnu. 
 

Od 14.6.2023 do 25.7.2023 se 

na poskytování Služeb uplatní 
sazba „Náklad“ 

 

Od 26.7.2023 do 31.10.2023 se 

na poskytování Služeb uplatní 
sazba „Cena s marží“ 

 

Místo poskytování Služeb (je-li sjednáno, že Služby budou, v celém či částečném rozsahu, poskytovány z konkrétního místa: 

Místo poskytování Služeb Frekvence poskytování Služeb z tohoto místa 

  

 

Celková cena Objednávky je 1 900 000 Kč bez DPH 

 


